© 0O N oo o1 A W N e

[
= O

ESITI DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE

del concorso di ammissione al Dottorato di Ricerca in Tecnologie dell’Informazione e delle

Cognome

ISUFI

Comunicazioni (ICT) - XXX CICLO

CANDIDATI AMMESSI in SOPRANNUMERO ex art.5

Nome

FATMIRA

Giudizio

ldonea

Curric
ulum

ICI

GRADUATORIA di MERITO FINALE dei CANDIDATI AMMESSI in SOPRANNUMERO ex art.6

Cognome

LO BASCIO
GRAZIANI

Cognome

TOFANI
FALCONI
MARTINI
USTALLI
GIANNI'
ALTILIO
BELLIZIA
TURCANU
MIGNANO
LOVECCHIO
ORTOLANI

Nome

DAVID
STEFANO

Valutazione

titoli

42/60
44/60

GRADUATORIA DI MERITO FINALE

Nome

SILVIA

MARTA TECLA

LUCA
NERTJANA
CARMINE
ROSA
DAVIDE

ION

LUIGI
NICOLA
FRANCESCA

Valutazione

titoli

54/60
49/60
55/60
48/60
49/60
49/60
48/60
46/60
46/60
50/60
43/60

Prova
orale

54/60
47/60

Prova
orale

56/60
60/60
53/60
59/60
57/60
56/60
56/60
58/60
57/60
52/60
59/60

TOTALE

96/120
91/120

TOTALE

110/120
109/120
108/120
107/120
106/120
105/120
104/120
104/120
103/120
102/120
102/120

Curric
ulum

ICl
ELE

Curric
ulum

EMA
RTR
ELE
RTR
ELE

(e
ELE
e
e
ELE
e



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

PETRONI
RAGUSO
ROSATO

MEVI
COLOMBO
ALRAWASHDEH
DELLA VALLE
PIGNALBERI
MENTO
PIETRELLI
MUSICO
BIAGIONI
ROMANO
ROMANO
ARONNE
CONVERSANO
RIZZATO
PERVEZ
RUSCIO
FASANO
PARISI

BIAGI

ANDREA

MARIA CARMELA

FELICE
GABRIELE
TOMMASO

AHMAD ABDEL MAJID SUALIAMAN

ELENA
ALESSIO
FRANCESCA
ANDREA
ELVIRA
ANDREA
GIULIO
DOMENICO
GIOVANNI
FABRIZIO
DAVIDE
SYED WAJAHAT
DANILO
LUCA
GAETANO
VITTORIA

Legenda Curricula:

a) Ingegneria Elettronica (ELE)

b) Radar e telerilevamento (RTR)
c) Elettromagnetismo applicato (EMA)

43/60
45/60
47/60
46/60
45/60
45/60
47/60
46/60
44/60
42/60
44/60
47/60
46/60
45/60
44/60
43/60
46/60
43/60
42/60
43/60
43/60
40/60

d) Ingegneria dell’Informazione e della Comunicazione (l1C)

Roma, 24 settembre 2014.

59/60
57/60
54/60
54/60
54/60
53/60
50/60
50/60
51/60
52/60
49/60
45/60
45/60
45/60
45/60
45/60
41/60
43/60
43/60
41/60
40/60
40/60

102/120
102/120
101/120
100/120
99/120
98/120
97/120
96/120
95/120
94/120
93/120
92/120
91/120
90/120
89/120
88/120
87/120
86/120
85/120
84/120
83/120
80/120

fodocae Lo b A

Prof. Pierfrancesco Lombardo

(Presidente della Commissione di Valutazione)

(e
RTR
ELE
RTR

e

EMA
ELE
RTR

[e
ELE
RTR

IIC
ELE
RTR
ELE
RTR
RTR
RTR
ELE
RTR
ELE
ELE



