ESITI DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE

<u>del concorso di ammissione al Dottorato di Ricerca in Tecnologie dell'Informazione e delle</u> <u>Comunicazioni (ICT) - XXX CICLO</u>

CANDIDATI AMMESSI in SOPRANNUMERO ex art.5

i	n. Cognome	Nome	Giudizio	Curric ulum
	1 ISUFI	FATMIRA	Idonea	ICI

GRADUATORIA di MERITO FINALE dei CANDIDATI AMMESSI in SOPRANNUMERO ex art.6

i	n.	Cognome	Nome	Valutazione titoli	Prova orale	TOTALE	Curric ulum
	1	LO BASCIO	DAVID	42/60	54/60	96/120	ICI
	2	GRAZIANI	STEFANO	44/60	47/60	91/120	ELE

GRADUATORIA DI MERITO FINALE

n.	Cognome	Nome	Valutazione titoli	Prova orale	TOTALE	Curric ulum
1	TOFANI	SILVIA	54/60	56/60	110/120	EMA
2	FALCONI	MARTA TECLA	49/60	60/60	109/120	RTR
3	MARTINI	LUCA	55/60	53/60	108/120	ELE
4	USTALLI	NERTJANA	48/60	59/60	107/120	RTR
5	GIANNI'	CARMINE	49/60	57/60	106/120	ELE
6	ALTILIO	ROSA	49/60	56/60	105/120	IIC
7	BELLIZIA	DAVIDE	48/60	56/60	104/120	ELE
8	TURCANU	ION	46/60	58/60	104/120	IIC
9	MIGNANO	LUIGI	46/60	57/60	103/120	IIC
10	LOVECCHIO	NICOLA	50/60	52/60	102/120	ELE
11	ORTOLANI	FRANCESCA	43/60	59/60	102/120	IIC

12 PETRONI	ANDREA	43/60	59/60	102/120	IIC
13 RAGUSO	MARIA CARMELA	45/60	57/60	102/120	RTR
14 ROSATO	FELICE	47/60	54/60	101/120	ELE
15 MEVI	GABRIELE	46/60	54/60	100/120	RTR
16 COLOMBO	TOMMASO	45/60	54/60	99/120	IIC
17 ALRAWASHDEH	AHMAD ABDEL MAJID SUALIAMAN	45/60	53/60	98/120	EMA
18 DELLA VALLE	ELENA	47/60	50/60	97/120	ELE
19 PIGNALBERI	ALESSIO	46/60	50/60	96/120	RTR
20 MENTO	FRANCESCA	44/60	51/60	95/120	IIC
21 PIETRELLI	ANDREA	42/60	52/60	94/120	ELE
22 MUSICÒ	ELVIRA	44/60	49/60	93/120	RTR
23 BIAGIONI	ANDREA	47/60	45/60	92/120	IIC
24 ROMANO	GIULIO	46/60	45/60	91/120	ELE
25 ROMANO	DOMENICO	45/60	45/60	90/120	RTR
26 ARONNE	GIOVANNI	44/60	45/60	89/120	ELE
27 CONVERSANO	FABRIZIO	43/60	45/60	88/120	RTR
28 RIZZATO	DAVIDE	46/60	41/60	87/120	RTR
29 PERVEZ	SYED WAJAHAT	43/60	43/60	86/120	RTR
30 RUSCIO	DANILO	42/60	43/60	85/120	ELE
31 FASANO	LUCA	43/60	41/60	84/120	RTR
32 PARISI	GAETANO	43/60	40/60	83/120	ELE
33 BIAGI	VITTORIA	40/60	40/60	80/120	ELE

Legenda Curricula:

- a) Ingegneria Elettronica (ELE)
- b) Radar e telerilevamento (RTR)
- c) Elettromagnetismo applicato (EMA)
- d) Ingegneria dell'Informazione e della Comunicazione (IIC)

Roma, 24 settembre 2014.

Prof. Pierfrancesco Lombardo

(Presidente della Commissione di Valutazione)